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Ciekawa lektura na wakacje w promocyjnej cenie!

Od 15 lipca do 31 sierpnia 2014 r. warto
odwiedzi¢ jeden z 11 punktéw sprzedazy
wydawnictw IPN co najmniej z dwéch
powoddw:

Po pierwsze, znajdg Panstwo ksigzki, ktére
warto przeczyta¢ w czasie urlopu - oto 12
propozycji:

1. Stanistaw Wincenty Kasznica,

Druga wojna swiatowa.
Wspomnienia spisane na

podstawie codziennych notatek,
IPN Centrala

2. Anna Hejczyk, Sybiracy pod
Kilimandzaro. Tengeru. Polskie
osiedle w Afryce Wschodniej we

wspomnieniach jego
mieszkancéw, IPN Rzeszéw -

niezwykte losy Polakéw, ktérzy z
piekta Syberii i Kazachstanu trafili do
afrykanskiego raju

MARZENIA Z BETONU ez,

3. Zagtada dworow w wojewédztwie

biatostockim po 1939 roku, IPN
Biatystok - publikacja moze

zainspirowac niejedng ciekawq trase
wycieczkowa

4. Pod dyktando ideologii. Studia z

dziejow architektury i urbanistyki
w Polsce Ludowej, IPN Szczecin

5. Janusz Przemystaw Ramotowski,
Sto razy gtowa w mur. Historia o

tych, co chcieli robic cos innego
niz druk bibuty, IPN Centrala -

Czytelnik dowie sie, jak sie w latach
80. organizowano, w jaki sposob
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8.

10.

11.

12.

stawiano opdr, jak by¢ solidarnym

Franciszek Banas, Moje
wspomanienia, IPN Rzeszéw - idealna
na wakacyjne wojaze, zwtaszcza jesli

planujemy urlop w stolicy Matopolski

. Shimon Redlich, Na rozdrozu.

Zydzi w powojennej todzi
1945-1950, IPN t6dz - ciekawy obraz

z zycia powojennej todzi we
wspomnieniach Shimona Redlicha

Robert Ciupa, Bogustaw Tracz,
Marzenia z betonu. Codziennosc¢

w latach siedemdziesiatych na
Gornym Slasku, IPN Katowice -
starannie wydany album, wkrétce w
sprzedazy

. Bez (auto)cenzury. Z Wojciechem

Bogaczykiem rozmawia Barttomiej
Noszczak, IPN Warszawa - Jak nie

ulec pres;ji? Jak odmoéwic podpisania
deklaracji lojalnosci, a takze wyjazdu
za granice i wszelkich nieformalnych
rozmoéw ze Stuzbg Bezpieczehstwa?
Odpowiedzi w ciekawym wywiadzie
rzece.

Wilcze tropy. Zeszyt 3. ,,Mtot", IPN
Warszawa - kolejny ciekawy komiks
edukacyjny IPN

Piotr Brzezinski, Zapomniani
dygnitarze. Pierwsi sekretarze
Komitetu Wojewoddzkiego
PPR/PZPR w Gdansku w latach
1945-1990. Szkice biograficzne,
IPN Gdansk - az 500 stron, w tym
ponad 100 zdje¢ w wiekszosci
dotychczas niepublikowanych!

Czasypismo , IPN Katowice -
periodyk popularnonaukowy dla oséb
interesujacych sie historig Gérnego
Slaska, cenigcych dobra szate
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graficzng i design.

Po drugie, wszystkie wydawnictwa IPN bedzie mozna kupi¢ w specjalnej wakacyjnej cenie.
Gdzie kupi¢ wydawnictwa IPN w promocyjnej wakacyjnej cenie?

CENTRALA

Centrum Edukacyjne IPN

ul. Marszatkowska 21/25, 00-628 Warszawa

Marcin Myslinski, tel. (22) 576 30 05, marcin.myslinski@ipn.gov.pl
pnisr. 9:00-17:00, wt., czw. i pt. 10:00-18:00

BIALYSTOK

ul. Warsztatowa 1A, 15-637 Biatystok

Magdalena Klimiuk, tel. (85) 66-457-36, magdalena.klimiuk@ipn.gov.pl
Krzysztof Jodczyk, tel. (85) 66-457-87, krzysztof.jodczyk@ipn.gov.pl
pon.-pt. 7:30-15:30

BYDGOSZCz

ul. Grudzigdzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

Grazyna Zielinska, tel. (52) 325-95-13; 795 585 651, grazyna.zielinska@ipn.gov.pl
pon.-pt.: 8:00-16:00

GDANSK

ul. Polanki 124, 80-308 Gdanhsk-Oliwa

Krzysztof Filip

czwartki: godz. 8:30-18:00

Informacje, zamdwienia, sprzedaz wysytkowa:

Marcin Weglinski, tel. (58) 668 49 09; 882 080 940, marcin.weglinski@ipn.gov.pl

KATOWICE

ul. J6zefowska 102, 40-145 Katowice

Tomasz Gonet, tel. (32) 207 01 27, tomasz.gonet@ipn.gov.pl
pon.-pt. 7:30-15:30

LUBLIN

ul. Staszica 22A, 20-086 Lublin
Mariusz Sawa, tel. (81) 53 63 480
pon. 10:00-14:00

tODZ

ul. E. Orzeszkowej 31/35, 91-479 £6dz

dr Krzysztof Latocha tel. (42) 616-27-56, krzysztof.latocha@ipn.gov.pl
pon.-pt. 10:00-14:00
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POZNAN

ul. Rolna 45a, 61-487 Poznan

Karolina Bittner, tel. (61) 835 69 58, karolina.bittner@ipn.gov.pl
Daniel Rubis, tel. (61) 835 69 65, daniel.rubis@ipn.gov.pl
pon.-pt. 8:00-16:00

RZESZOW

ul. Stowackiego 18, 35-060 Rzeszéw

Tomasz Kowalski, tel. (17) 860 60 23, tomasz.kowalski@ipn.gov.pl
pon.-pt. 7:30-15:30

SZCZECIN
- siedziba IPN w Szczecinie, ul Janickiego 30, 71-270 Szczecin
pon.-pt. 10:00-14:00
Kontakt: Referat Prawno-Organizacyjny
Beata Zarebska, tel. 91 48 49 874
Joanna Kaminska, tel. 91 48 49 806
- siedziba IPN w Szczecinie, ul. Piotra Skargi 14, 71-422 Szczecin
pon.-pt. 10:00-14:00
Kontakt: Sekretariat OBEP, Lidia Ztota, tel. 91 312 94 00 lidia.zlota@ipn.gov.pl

WARSZAWA

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa (Intraco 10 p.)

Tomasz Czopowicz, tel. (22) 860 70 23, tomasz.czopowicz@ipn.gov.pl
pon.-pt. 9:00-16:00

Zyczymy udanych wakacji oraz ciekawej lektury !
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